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Obiecuje Wam, że Richard Phillips będzie sławnym i wpływowym autorem i kropka.  Lepszym niż
jakikolwiek pisarz SF dzisiaj.
Orson Scott Card

W 1948 okręt kosmiczny obcych spadł z nieba nad Nowym Meksykiem i natychmiast zniknął za
murami laboratorium Los Alamos. Od tego czasu wojsko USA prowadziło ściśle tajne badania znane
jako Projekt Rho, starając się rozpracować technologię pojazdu. Teraz, kilka dziesięcioleci od
katastrofy, rząd szykuje się, by o wszystkim opowiedzieć.

A przynajmniej tak twierdzi...

Istnieje bowiem drugi okręt, przez wszystkie te lata ukryty przed wojskowymi. Trójka studentów
odnajduje go zagrzebanego w odległym kanionie i w tym momencie ich życie zmienia się już na
zawsze. Wystarcza jeden dotyk, aby technologia, na której rozszyfrowanie rząd wydał miliardy
dolarów, załadowała się do umysłów nastolatków, którzy znają teraz przerażającą prawdę o Projekcie
Rho. Gdy odnajduje ich ekipa NSA do tajnych zadań, złożona z Jacka „Rozpruwacza” Gregory’ego
oraz Janet Price, zostają wtrąceni w brutalny świat sekretów i korupcji, mimo woli biorąc udział w
wojnie, której celem jest przedefiniowanie pojęcia człowieka.

W 1948 na pustyni w Nowym Meksyku rozbił się okręt obcych, niosący w sobie klucz do przyszłości
ludzkości. Szczegóły katastrofy zostały objęte ściśle tajnym Projektem Rho i jedynie najwyżsi rangą
amerykańscy urzędnicy oraz wojskowi wiedzieli o jej istnieniu. Aż do teraz.

Prezydent USA szykuje się do ujawnienia jednego z największych narodowych sekretów, gdy pod Los
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Alamos trójka studentów natyka się na wrak drugiego okrętu. Wystarcza jeden dotyk, aby
technologia, na której rozszyfrowanie rząd wydał miliardy dolarów, załadowała się do umysłów
nastolatków, którzy znają teraz przerażającą prawdę o Projekcie Rho.

Rozpoczyna się bitwa o ludzkość.

O autorze:

Richard Phillips urodził się w 1956 w Roswell w stanie Nowy Meksyk. W 1979 ukończył Akademię
Wojskową Stanów Zjednoczonych w West Point oraz szkolenie na komandosa. W podyplomowej
szkole marynarki zrobił magisterium z nauk fizycznych, pracę zaliczeniową napisał w laboratorium
naukowym Los Alamos. Przepracował trzy lata jako asystent w instytucie badawczym Lawrence
Livermore, a następnie wrócił do wojska, by zaliczyć pozostały okres służby. Obecnie mieszka w
Phoenix w stanie Arizona wraz z żoną Carol i tworzy oprogramowanie symulacyjne dla
amerykańskiego wojska, w wolnych chwilach pisząc science-fiction.
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